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سومین روز اعتصاب بازیکنان پارس 
بازیکنان تیــم فوتبال پارس جنوبی جم پــس از بازی در 
هفته بیست وششم دست به اعتصاب زدند و حتی در تمرین 
ریکاوری تیم حاضر نشــدند. حالا با گذشــت ۳ روز آن ها 
همچنان حاضر به انجام تمرین نیســتند اما دیروز در محل 
تمرین حاضر شدند. هنوز وعده ای از سوی مسئولان باشگاه 

برای رفع مشکلات مالی به آن ها داده نشده است.
بازیکنان سایپا هیچ پیشنهادی ندارند

برخلاف شــایعات مطرح شــده در روز های گذشته، باشگاه 
ســایپا پیشنهاد رســمی برای هیچ بازیکنی دریافت نکرده 
است. با توجه به درخشــش برخی از بازیکنان تیم فوتبال 
سایپا در فصل جاری لیگ برتر، در روز های گذشته خبر هایی 
مبنی بر علاقه چند باشگاه بزرگ به بازیکنان این تیم منتشر 
شد که پر ســروصداترین آن شایعه علاقه باشگاه استقلال 

تهران به آرمان رمضانی بود.
کاروان الوصل وارد اصفهان شد

کاروان تیم فوتبال الوصل امارات به منظور مســابقه با تیم 
ذوب آهــن در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا ۲۰۱۹ 
از طریق فرودگاه بین المللی شــهید بهشــتی اصفهان وارد 
اصفهان شــد. ۲ تیم الوصل امارات و ذوب آهن ایران امشب 
ساعت ۲۰ در ورزشگاه فولادشهر به مصاف یکدیگر می روند.

میهمانان برانکو در اردوی پرسپولیس
تیم فوتبال پرسپولیس در هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا 
به مصاف الاهلی عربستان رفت. این در حالی بود که برخی 
از دوستان کروات برانکو که در دبی حضور داشتند هم برای 
دیدار با دوست خود به اردوی پرسپولیس رفتند و با سرمربی 
پرسپولیس و دستیارانش دیدار و گفت وگو کردند. همچنین 
پسر برانکو هم از کرواسی به دبی آمده بود تا در آستانه این 

بازی حساس در کنار پدر خود باشد.
گل محمدی عزادار شد

سرمربی تیم فوتبال پدیده شــهرخودرو عزادار شد. یحیی 
گل محمــدی در غم از دســت دادن دایی خود به ســوگ 
نشســت. مالک، مدیران، مربیان، بازیکنان و ســایر اعضای 
باشگاه فرهنگی ورزشــی پدیده شهرخودرو این مصیبت را 

به یحیی گل محمدی تسلیت گفتند.
احتمال افزایش سهمیه سپاهان 

دیدار حساس پرسپولیس- سپاهان در هفته بیست وهفتم 
لیگ برتر روز جمعه 6 اردیبهشت در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شــود و طبق قانون سهمیه تماشــاگران تیم اصفهانی 
فقط ۱۰ درصد ســکوهای ورزشگاه اســت اما اگر هواداران 
پرسپولیس تا یک ساعت قبل از مسابقه ۹۰ درصد سکوهای 
ورزشگاه را اشغال نکنند سهم هواداران سپاهان بیشتر از ۱۰ 

درصد ظرفیت ورزشگاه خواهد بود.«

۴ پرسپولیسی در آستانه محرومیت
4 بازیکن پرســپولیس با گرفتــن کارت زرد در بازی برابر 
ســپاهان، بازی حساس برابر تراکتورســازی در تبریز را از 
دست خواهند داد. پرسپولیس در هفته بیست وهفتم لیگ 
برتر در تهران میزبان سپاهان خواهد بود. سرخ های تهرانی 
پس از این دیدار باید در تبریز به مصاف تراکتورسازی بروند 
که اگر 4 بازیکن پرسپولیس در بازی با سپاهان کارت زرد 
بگیرند بازی مقابل تراکتورسازی را از دست خواهند داد. در 
ترکیب پرسپولیس بیرانوند، سیدجلال حسینی، کامیابی نیا 
و نادری در آستانه محرومیت هستند و در صورت دریافت 
کارت زرد مقابل سپاهان از بازی با تراکتورسازی که حکم 

فینال لیگ را دارد محروم خواهند شد.

شکایت فروزان از مالک تراکتورسازی 
دروازه بــان تیم فوتبال تراکتورســازی دیــروز از طریق 
وکیل خود از مالک باشــگاه تراکتورسازی و یک رسانه در 
دادسرای فرهنگ و رسانه  شکایت کرد. به گزارش فارس، 
محسن فروزان بعد از دیدار تراکتورسازی مقابل سپیدرود 
رشت از سوی مالک باشگاه تراکتورسازی اخراج شد. بعد 
از این اتفاق مالک باشــگاه تراکتورسازی مصاحبه ای علیه 
فروزان انجام داد و اتهاماتی به وی وارد کرد. فروزان صبح 
دیروز از طریــق وکیل خود از محمدرضــا زنوزی و یک 
رســانه که علیه او مطالبی را منتشــر کرده بود به دادگاه 

فرهنگ و رسانه شکایت کرد.

برگزاری دربی برای کمک به سیل زدگان
 بازی استقلال-پرسپولیس بعد از لیگ 

دربی های خیریه به منظور کمک به حادثه دیدگان ســیل 
با همکاری باشــگاه ها در سراسر کشور برگزار می شود. به 
گزارش ایسنا، ســازمان لیگ برتر و فدراسیون فوتبال از 
باشــگاه ها درخواست کردند نسبت به برگزاری داربی های 
خیریه بعد از پایان لیگ در شــهرهای مختلف کشــور و 
اختصاص عوائد آن به ســیل زدگان اقــدام کنند. در نامه 
رئیس سازمان لیگ برتر خطاب به باشگاه ها آمده است: این 
سازمان با هماهنگی فدراسیون فوتبال و باشگاه های کشور 
در نظر دارد نســبت به برگزاری دربی های اســتانی اقدام 
کرده و کلیه درآمدهای ناشــی از تبلیغات و بلیت فروشی 
انجام این دیدارها را به مناطق ســیل زده اختصاص دهد، 
لذا خواهشمند است در این زمینه برنامه ریزی فرمایید تا 
بلافاصله پس از اتمام مســابقات لیگ برتر این دیدارها به 

شکل ذیل برگزار گردد.
 استقلال-پرسپولیس

 پیکان-سایپا
 ذوب آهن-سپاهان

 تراکتورسازی-ماشین سازی
 فولاد -صنعت نفت 

 نفت مسجدسلیمان-استقلال خوزستان
 سپیدرود-نساجی

مدیرعامل باشگاه اســتقلال و هافبک این تیم در اردو با یکدیگر آشتی کردند. 
فرشــید باقری که به تازگی از ســوی کادر فنی و مدیریتی باشــگاه استقلال 
بخشیده شــده و در اردوی تیمش حضور دارد با امیرحسین فتحی، مدیرعامل 
باشــگاه آشتی کرد. این بازیکن صحبت هایی را علیه مدیریت باشگاه انجام داده 
بود و حتی شــایعه ای مبنی بر این که فتحی خواستار منع حضور او در تمرینات 
شــده نه شفر، وجود داشــت اما به هر حال در عکسی که منتشر شده باقری و 
فتحی کنار هم هســتند و به نظر می رســد مراسم آشتی کنان در اردوی آبی ها 
برگزار شــده اســت. آبی ها ۲ روزی است در امارات حضور دارند تا خود را برای 
بــازی با الهلال عربســتان در هفته چهارم لیگ قهرمانان آســیا که عصر امروز 

ساعت ۱۹:۳۰ برگزار می شود، آماده کنند.

کمیته فنی و توسعه فدراســیون فوتبال دیروز جلسه ای در مورد ارزیابی عملکرد 
و نتایــج تیم فوتبال امید برگزار کردند. در این جلســه که زلاتکو کرانچار، حمید 
استیلی، مرتضی محصص، محمود شیعی، اکبر محمدی و میرشاد ماجدی حضور 
داشــتند، کرانچار در مورد برنامه های تیم امید و عملکرد این تیم تاکنون صحبت 
کرد. کرانچار از تدارکات تیم امید و اردوهای برگزارشده ابراز رضایت کرد و در مورد 
این که تا به الان به چند درصد اهداف مشخص شــده دست یافته توضیحاتی ارائه 
کرد. تیم امید در مرحله اول انتخابی المپیک در تهران میزبان عراق، ترکمنستان و 
یمن بود که با کسب 7 امتیاز به عنوان تیم دوم توانست به مرحله نهایی صعود کند. 
مرحله نهایی این رقابت ها به میزبانی تایلند برگزار می شــود. این جلسه در حالی 

برگزار شد که زمزمه هایی مبنی بر برکناری کرانچار شنیده می شود.

جلسه کمیته فنی با حضور کرانچار برگزار شدآشتی کنان باقری و فتحی در امارات 

لیگ  هفته سی وسوم  در  فغانی  قضاوت 
دسته اول

رقابت گل گهر، شاهین و ریحان 
البرز برای قهرمانی 

هفتــه  دیدارهــــای 
لیـــگ  سی وســـوم 
فوتبــال  اول  دســته 
کشــور  باشــگاه های 
امروز با انجام 7 دیدار 
از ساعت ۱7  همزمان 
آغــاز خواهد شــد تا 
در فاصلــه یک هفته به پایان بازی ها شــاید 
تکلیــف تیم های صعود کننده بــه لیگ برتر 
و تیم های ســقوط کننده مشــخص شود. در 
حال حاضر تیم های گل گهر ســیرجان با 5۲ 
امتیاز، شاهین شهرداری بوشهر با 5۱ امتیاز 
و گل ریحــان البرز با 48 امتیاز در رده اول تا 
ســوم جدول رده بندی هستند و شانس های 
اصلی صعود به لیگ برتر محسوب می شوند. 
این در حالی اســت که امروز گل گهر میزبان 
اســت و تیم هــای البرز و شــاهین میهمان 
هســتند و کارشان از گل گهر سخت تر است. 
بنابراین گل گهر شانس اول صعود و قهرمانی 
در لیگ دســته اول اســت. امروز شاگردان 
ویســی در تهران به قضــاوت علیرضا فغانی 
و  پاکدشــت هستند  میهمان سرخ پوشــان 
گل گهری ها در خانه از شهرداری ماهشهر با 
قضاوت سیدعلی پذیرایی می کنند. گل ریحان 
البرز هم به قضاوت اکرمی در تبریز میهمان 
شــهرداری تبریز است. در انتهای جدول هم 
کارون اروند  ماهشــهر،  شــهرداری  تیم های 
خرمشــهر، شــهرداری تبریز و خونه به خونه 
برای بقا می جنگنــد. برنامه دیدارهای هفته 

سی وسوم به شرح زیر است. 
 مس رفسنجان- خونه به خونه 

داور: احمد محمدی 
 بادران تهران-آلومینیوم اراک

داور: پیام حیدری
 کارون اروند خرمشهر-قشقایی شیراز 

داور: حسین زیاری 
 شهرداری تبریز-گل ریحان البرز

داور: حسن اکرمی
 فجرسپاسی شیراز-مس کرمان

داور: امیر ایار
 گل گهر سیرجان- شهرداری ماهشهر

داور: مهدی سیدعلی
 سرخ پوشان پاکدشت-شــاهین شهرداری 

بوشهر
داور: علیرضا فغانی

 امسال بیست وهفتمین دوره رقابت های لیگ برتر 
انگلستان در حالی برگزار شد که بعد از چند فصل 
بدون نماینده ای از کشورمان، علیرضا جهانبخش را در این لیگ 
جذاب و تماشایی داشتیم و با توجه به نمایش خیره کننده او در 
لیگ هلند این بار همه منتظر درخشش ستاره فوتبال کشورمان 
در معتبرتریــن لیگ دنیای فوتبال بودند اما این اتفاق رخ نداد و 
جهانبخش در لیگ جزیره هیچ نشانی از آقای گل و ستاره بی چون 
و چرای لیگ هلند نداشت. حالا و در حالی که به هفته های پایانی 
لیگ برتر نزدیک شده ایم برخی از رسانه ها منتخبی از ناکارآمدترین 
خریدهای فصل جاری لیگ برتر را منتشر کرده اند که نام علیرضا 
جهانبخش هم در این لیســت دیده می شــود. او در 8۳7 دقیقه 
حضور خود در تیم فوتبال برایتون نه گل زده و نه پاس گل داده 
تا در کنار بازیکنان سرشناســی همچون نبی کیتا، ریاض محرز، 

آندره فرانک و فرد در لیســت خریدهای ناکارآمد قرار بگیرد. به 
همین بهانه در ادامه به بررسی دلایل عدم درخشش ستاره فوتبال 

کشورمان در لیگ جزیره می پردازیم.
 مصدومیت: مسلما مصدومیت اولین و مهمترین دلیل ناکامی 
جهانبخش در لیگ برتر است. جهانبخش در حالی که رفته رفته 
در ترکیب تیم خود جا افتاده بود با مصدومیت سختی مواجه شد 
و همین مسئله باعث شد تا او حدود ۲ ماه دور از میادین باشد. 

 انتظارات بالا: جهانبخش در حالی به لیگ برتر کوچ کرد که 
با ۲۱ گل زده و ۱۲ پاس گل، هم آقای گل لیگ هلند شده بود و 
هم ارزشمندترین بازیکن لقب گرفته بود. با این آمار بی نظیر حتی 
حضور پایین تر از انتظارش در جام جهانی ۲۰۱8 روسیه هم مانع 
نشد تا تیم برایتون از او چشم پوشی کند تا درنهایت با انتقال ۱7 
میلیون پوندی )۱۹ میلیون یورویی( هم رکورد گران ترین بازیکن 

تاریخ برایتون شکســته شود و هم رکورد گران ترین فوتبالیست 
ایرانــی. همین ۲ عنوان کافی بود تــا انتظارات از جهانبخش به 
اوج خود برســد. در برایتون همه از ســتاره ایرانی انتظار معجزه 
داشتند و در تمام بازی هایی که از جهانبخش دیدیم سنگینی بار 

انتظارات روی دوش او کاملا محسوس بود.
 جزیره ناشناخته: با وجود موفقیت های تیمی و فردی فوتبال 
ایران در صحنه بین المللی، لیگ برتر انگلیس هنوز برای ایرانی ها 
منطقه ای ناشــناخته است. از تجربه بسیار کوتاه کریم باقری در 
باشگاه چارلتون که بگذریم، آندرانیک تیموریان و اشکان دژاگه 
به ترتیب در بولتون و فولام فقط برای مدت کمی در تیم اصلی 
بودند. ســرعت و شــدت فوتبالی که در این لیگ بازی می شود 
خیلی ها را غافلگیر می کند و مســلما زمان می برد تا یک بازیکن 

خودش را با شرایط فوتبال جزیره وفق دهد.

نگاهی به دلایل ناکامی ستاره فوتبال ایران در لیگ برتر

جهانبخش در جزیره ناشناخته!

استقلال، آخرین اولویت 
دژاگـه! 

موانع پرشمار بر سر آبی پوش شدن کاپیتان تیم ملی 

تراکتورســازی  خانگی  شکســت 
تبریــز مقابل پیــکان کافی بود تا 
کاســه صبر هواداران این تیم لبریز شود و دست 
به اعمالی بزنند که دودش قطعا به چشم تی تی ها 
و خودشان خواهد رفت. دیدار تراکتورسازی مقابل 
پیکان در هفته بیست وششــم لیگ برتر در حالی 
با تک گل پیکان به پایان رســید که پس از سوت 
خورشیدی، داور بازی سکوها ملتهب شد و برخی 
از هواداران تراکتورســازی که از ۲ باخت متوالی 
سرخ پوشــان و دور شدن آن ها از کورس قهرمانی 
عصبانی بودند درگیر اتفاقات و حوادثی شدند که 
ممکن است برای باشگاه تبریزی گران تمام شود. 
وارد شــدن به زمین و درگیری های به وجود آمده 
باعث مصدومیت چند نفر از جمله چند مامور یگان 
ویژه شــد. بسیاری از صندلی های ورزشگاه یادگار 
امام شکســته و به زمین پرت شد و ماشین های 
پارک شــده در پارکینگ ورزشــگاه هم از دست 
هولیگان هــا در امان نماند. در یک صحنه هم یک 
هوادار خشمگین به سمت مسعود شجاعی، کاپیتان 
تراکتورســازی یورش برد و سیلی به صورتش زد؛ 
کار ناهنجار و زشتی که با واکنش زشت تر اشکان 
دژاگه، بازیکن ملی پوش تراکتورسازی همراه شد 
و او در تلافی ســیلی به کاپیتان تیمش ضربه ای 
به صورت هوادار زد؛ اتفاقی که از چشــم رسانه ها 
و دوربین ها دور نماند و حالا شاید همین اتفاقات 
تلخ دست به دســت هم دهد و باعث محرومیت 

تراکتورســازی و دژاگه در آستانه بازی حساس با 
پرسپولیس شود. با توجه به این اتفاقات و گزارش 
ناظر بازی و داوری احتمال دارد تراکتورسازی یک 
یا ۲ بازی از حضور تماشــاگرانش محروم شود و 
دژاگه هم حداقل یک جلســه محروم خواهد شد. 
در مــاده ۲۲ آیین نامه انضباطی مبنی بر تخلفات 
اشــخاص حقیقی و حقوقی آمده: »پرتاب اشیاء 
توسط تماشــاگران یا عوامل هر تیم که منجر به 
آسیب داور و سایر مقامات رسمی یا بازیکنان شود 
به گونه ای که دخالت مستقیم آن ها در بازی تلقی 
شود به پرداخت جریمه نقدی از ۱۰ میلیون ریال 
تا ۲۰۰ میلیون ریال خواهد بود و در صورت تکرار 
و عدم توجه به تذکرات ابلاغی مســتوجب اعمال 
محرومیت مندرج در بنــد 4 همین ماده خواهد 
شــد.« البته در آیین نامه انضباطی بابت حمله ور 
شدن بازیکن به عوامل حریف، مسئولان رسانه و 
مسئولان برگزاری بازی جریمه نقدی و محرومیت 
در نظر گرفته شده ولی در مورد حمله بازیکن به 
تماشاگر موردی عنوان نشده و طبق قانون در این 

موارد اختیار با کمیته انضباطی است.
 دژاگه در راه استقلال؟

درست پس از این اتفاقات بود که شایعاتی درباره 
آینــده برخی از بازیکنان تراکتورســازی از جمله 
مسعود شجاعی و اشکان دژاگه مطرح شد. شایعات 
از جدایی دژاگــه در پایان فصل خبر می دهند. با 
اتفاقی که بین دژاگه و هوادار تراکتورسازی افتاده 

جو برای ادامــه فعالیت او مناســب نخواهد بود 
و احتمال جدایی او از تراکتورســازی زیاد اســت 
اما این که مقصد بعدی او کجاســت شــایعه دوم 
این روزهاســت. برخی منابع خبری غیررســمی 
از احتمال حضور اشــکان دژاگه در استقلال خبر 
داده اند حال آنکه فصل گذشــته هم این شایعات 
درباره حضور او در پرســپولیس و استقلال مطرح 

بود ولی این اتفاق رخ نداد. 
 ترافیک آبی ها در پست اشکان 

شــایعه حضور او در استقلال در حالی مطرح شده 
که در پســت دژاگه آبی ها چنــد بازیکن خوب از 

جمله آیاندا پاتوســی، فرشید اسماعیلی و محسن 
کریمی را دارند و حتی وریا غفوری هم می تواند در 
این پست به بازی گرفته شود. به نظر می رسد با این 
ترافیک شدید در جناح راست خط میانی استقلال، 
آخرین انتخاب دژاگه استقلال باشد. به نظر می رسد 
کاپیتان دوم تیم ملی فوتبال ایران با داشــتن یک 
مدیربرنامه کاربلد و کارکشته دوباره سودای لژیونر 
شدن داشته باشد و شاید دوباره به اروپا برگردد یا 

در لیگ های آسیایی و عربی توپ بزند. 
 استقلال تکذیب کرد 

طــی روزهای اخیر اســامی مختلفــی در فضای 

مجازی برای حضور در اســتقلال در لیگ آینده 
مطرح شده اما مسئولان باشگاه استقلال هرگونه 
شــایعه نقل وانتقالی را تکذیب کردند. امیرحسین 
فتحی، مدیرعامل باشگاه اســتقلال ۲ روز پیش 
در خصوص شــایعه جدایی رحمتی و صیادمنش 
و همچنین وینفرد شــفر در پایان فصل واکنش 
نشــان داد و هرگونه تغییر در این تیم را تکذیب 
کرد. جدیدترین بازیکنی که نــام او برای حضور 
در اســتقلال مطرح شده اشــکان دژاگه است که 
مدیرعامل باشــگاه اســتقلال این موضوع را هم 

تکذیب کرد.

۲ روز پیش برخی منابع خبری موثق از توافق باشگاه های استقلال و فنرباغچه ترکیه برای 
انتقال اللهیار صیادمنش در تابستان سال جدید خبر دادند. با وجود آنکه با پیگیری خراسان 
و دیگر رســانه ها جزییات بیشــتری از این اتفاق به دســت آمد اما عصر یک شنبه باشگاه 
استقلال بیانیه ای صادر و بحث انتقال و فروش صیادمنش به فنرباغچه را تکذیب کرد. این که 
باشــگاه استقلال در آستانه بازی حســاس تیمش با الهلال دست به تکذیب بزند معنایش 
منتفی شــدن انتقال صیادمنش نخواهد بود و صرفا جهت حفظ آرامش تیم است! موضوع 
انتقال صیادمنش مدت هاست که مطرح است و چند روز گذشته یک منبع موثق در ترکیه 
آن را رسانه ای کرده بود. البته اگر سایت باشگاه فنرباغچه را هم زیر و رو کنید قطعا خبری 
از توافق بر سر انتقال صیادمنش پیدا نمی کنید؛ علت آن هم واضح است. باشگاه ترکیه اي 
هم نمي تواند خبر را منتشــر کند زیرا انتقال بازیکن زیر ۱8 ســال براي آن ها تبعات دارد. 
البته این تبعات منفی برای باشــگاه استقلال هم وجود دارد و شاید یکی از دلایل تکذیب 
فروش صیادمنش به فنرباغچه همین محدودیت سن برای قرارداد با بازیکن حرفه ای باشد و 
اگر فیفا متوجه شود هر ۲ باشگاه را تنبیه و جریمه می کند. بر این اساس گویا طبق توافق 
دوطرف قرار شــده قرارداد رسمی زمانی منعقد شود که صیادمنش به ۱8 سالگی برسد و 
باشگاه ترکیه ای هم طبق توافق بخشــی از مبلغ را که گفته می شود ۹۰۰ هزار دلار است 
به حساب باشگاه پاتوسی بازیکن آفریقایی استقلال در آفریقای جنوبی واریز کند تا به این 
ترتیب آبی ها با فروش الماس مورد علاقه شفر بتوانند الماس های سیاهشان را حفظ کنند.

کی روش استنلی خرید هوشمندانه امیر قلعه نویی با ۱4 گل زده در صدر جدول گلزنان لیگ 
هجدهم قرار گرفته و طبیعی است که با نزدیک شدن به پایان فصل نام این بازیکن را در راس 
اخبار مربوط به نقل وانتقالات ببینیم. مهاجم برزیلی سپاهان این روزها در ترکیب تیمش خوش 
می درخشــد و امتیازات زیادی برای طلایی پوشان درو کرده و مسلما قرار گرفتن او در لیست 
تیم های پرطرفدار پایتخت نمی تواند اتفاق عجیبی باشد. هرچند که این خبر هنوز از سوی هیچ 
باشگاه و مسئولی تایید نشده اما گفته می شود در پایان فصل احتمالا شاهد رقابت استقلال و 
پرسپولیس برای شکار ستاره سپاهان خواهیم بود تا فوتبال ایران با یک دربی نقل وانتقالاتی به 
استقبال لیگ نوزدهم برود. قامت بلند و قدرت سرزنی در کنار چارچوب شناسی کی روش باعث 
شــد تا او به مرد اول ذوب آهن و سپاهان در ۲ فصل اخیر تبدیل شود. استنلی ۱8۹۰ دقیقه 
بــرای ذوب آهن بازی کــرد و ۹ گل زد. میانگین هر ۲۰۰ دقیقه یک گل زده، دلیل محکمی 
بود تا قلعه نویی او را همراه خود به ســپاهان ببرد و با او قرارداد چند صدهزار دلاری ببندد و 
آقای گلی احتمالی این بازیکن در لیگ هجدهم مسلما قیمت او را بالاتر خواهد برد. کی روش 
در حالی موفق ترین مهاجم لیگ بوده که اســتقلال خلا حضور چنین مهاجم فرصت طلبی را 
احساس می کند. آبی های پایتخت این روزها با هنرنمایی و گلزنی هافبک های خود می برند و 
ایسما، منشا و تبریزی هیچ کدام نتوانستند انتظارات را در خط حمله برآورده کنند. پرسپولیس 
هم در صورت جدایی علیپور می داند که نمی تواند روی بودیمیر حساب ویژه ای باز کند و شاید 

کی روش استنلی بهترین گزینه برای تقویت خط حمله سرخ ها باشد.

نگرانی فنرباغچه از قرارداد با صیادمنش  استقلال و پرسپولیس به دنبال کی روش!چهره روز شایعه روز


